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1904輸入型號，立即顯示商品資訊
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋
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SHIM TAPES / SHIM TAPE BOXES / SHIM PLATES

墊片捲帶/墊片捲帶盒/墊片 －SK淬火鋼帶－

型式（Type · T/No.）
FGSM0.01

CMBOXS50

Order
訂購範例

Q特長：可於現場調整時使用的墊片捲帶。請以金屬用剪刀裁切使用。

型式（❶Type ·❷T） － ❸A － ❹B

CIRAK0.1 － 100 － 100

❶型式 － ❸A － ❹B － ❺T

CIRAKF － 100 － 50 － 0.1

Q特長：墊片的素材板可依客戶需求的尺寸單品訂購。

SHIM PLATES  -STANDARD TYPE · CONFIGURABLE TYPE-

墊片
－固定尺寸型 ·自由指定型－

Order
訂購範例

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。請依照選定步驟❶～❺選擇型式和數值後再行訂購。

Q墊片

A · B
TA · B尺寸公差
固定尺寸型 自由

指定型CIRA · CIRAS CIRAB

20～ ＋0.5
 0 ±0.5

400～ － ±0.8

800～ ±1.2 ＋5
0 ±1.2

❷AT

❸
B
T

❹TT

6.3

6.3❸AT

❹
B
T

❷TT

6.3

6.3

6.3Q固定尺寸型 Q自由指定型

型式（❶Type ·❷T） － ❸A － ❹B

●固定尺寸型 CIRAS0.5 － 40 － 20

❶型式 － ❷A － ❸B － ❹T

●自由指定型 CIRASF － 527 － 118 － 0.2

標準化加工品

CADCAD 3D

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量 大量
數 量 1～30 31～50 51～100 101～
出貨日 一般 ＋5日 ＋9日 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

Q固定尺寸型

型式 選擇

❶Type ❷T ❸A ❹B

CIRA
（無T0.05）

CIRAB
（無A1000）

CIRAS

0.05
0.1

（0.15）
0.2
0.3
0.5
1

20 20

30 20 30

40 20 30 40

50 20 30 40 50

60 20 30 40 50 60

70 20 30 40 50 60 70

80 20 30 40 50 60 70 80

90 20 30 40 50 60 70 80 90

100 20 30 40 50 60 70 80 90 100

120 20 30 40 50 60 70 80 90 100 120

150 20 30 60 70 80 90 100 120 150

200 60 70 80 90 100 120 150 200

1000 320

EA≧B　ET（0.15）限CIRAS

Q自由指定型

❶型式
指定單位1mm 選擇

❷A ❸B ❹T

CIRAF
（無T0.05）

CIRABF
CIRASF

  10～  100 10～100 0.05
0.1

0.15（僅CIRASF）

0.2
0.3
0.5
1

101～  200 20～200

201～1000 20～300

ET＝0.05  B≦300

WEB

FAX

系統

02-2570-3767
https://tw.misumi-ec.com

P.9

若有疑問請電洽：02-2570-3766#0若有疑問請電洽：02-2570-3766#0

2詢 價 請依下列      種方式

搜 尋台灣三住
小時

Type
M材質 H硬度

T厚度（T）公差
固定尺寸型 自由指定型 0.05 0.1 0.15 0.2 0.3 0.5 1.0 

CIRA CIRAF 相當於SPCC － － ±0.03 － ±0.03 ±0.04 ±0.06 ±0.11

CIRAB CIRABF 黃銅（C2801P或C2680P） － ±0.005 ±0.02 － ±0.03 ±0.04 ±0.05 ±0.08

CIRAS CIRASF SUS304H 370～430HV ±0.005 ±0.02 ±0.025 ±0.03 ±0.035 ±0.04 ±0.05

橘色文字表示

新刊載
橘色文字表示

新刊載
追加規格
以紅字表示

Q墊片捲

W
±

0.
5

T
標準化加工品

CADCAD 3D

Type W 長度 M材質 H硬度

FGSM 12.7
1m T＝0.005、0.015       C

T＝0.01、0.02～0.5   C

M SUS304H H 370～420HV

M SK材質 H 480～600HV
FGSMW 45.0 

FGSML 12.7 5m

SFGSM 12.7
1m

M SUS304H  H 370～420HVSFGSMW 45.0 

SFGSML 12.7 5m

DFGSMW 45.0 1m M C2801P或C2680P H－

Q  墊片
－SK淬火鋼帶－ 固定尺寸型 自由指定型 M材質 H硬度

CIRAK CIRAKF SK材 480～520HV

❸A

B
❹

6.3

6.3

6.3

❷T
T

T

T

T厚度（T）公差
0.1 0.2 0.3 0.5 1.0 
±0.01 ±0.015 ±0.025 ±0.03 ±0.05

標準化加工品

固定尺寸型
TA · B尺寸公差

A 100～1000 ±1

B 100 ＋2
－1

自由指定型
TA · B尺寸公差

A
 10 ～ 399 ±0.5
 400 ～ 799 ±0.8
 800 ～ 1000 ±1.2

B
 10 ～ 90 ±0.5

 91 ～ 100 ＋2
－1

Q固定尺寸型
型式 選擇

❶Type ❷T ❸A ❹B

CIRAK
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

100

100
250
500
1000

Q自由指定型

❶型式 指定單位1mm 選擇
❸A ❹B ❺T

CIRAKF 10～1000 10～100

0.1

0.2

0.3

0.5

1.0
E 請按A≧B指定。

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量 大量
數 量 1～30 31～50 51～
出貨日 一般 ＋5日 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

Delivery
出貨日

請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

日 出 貨3

型式 T公差 出貨日
Type T FGSML SFGSML

FGSML
SFGSML
（W＝12.7mm）

0.005 ±0.0005

3日

－
0.01

±0.003
庫存品

0.015

3日0.02
0.03

±0.005

0.04
0.05 庫存品
0.06

3日

0.07
0.08
0.09
0.1

0.15
0.2 ±0.015

Q加長型（長度5m）Q標準型（長度1m）
型式 T公差 出貨日

Type T FGSM FGSMW SFGSM SFGSMW DFGSMW

FGSM
SFGSM
（W＝12.7mm）

FGSMW
SFGSMW
DFGSMW
（W＝45.0mm）

0.005 ±0.0005 3日

3日

－ － －
0.01

±0.003
庫存品

庫存品
3日 3日

0.015 3日 －
0.02

庫存品

庫存品

3日

0.03

±0.005
3日

0.04 3日
0.05 庫存品
0.06 3日
0.07 3日 庫存品
0.08 庫存品 3日0.09 3日

－

0.1
庫存品

庫存品 庫存品
0.15 3日

3日0.2

±0.015

庫存品
0.25

3日

3日
0.3 庫存品

0.35

－ －0.4
0.45
0.5 庫存品

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～30 31～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

Delivery
出貨日

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）
E表中無交期表示無販售此規格。

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）
E表中無交期表示無販售此規格。

Q墊片捲帶盒

10
0

T

1500

型式 T T公差 出貨日Type No.

CMBOXS

5 0.005 ±0.0005

3日

10 0.01 ±0.00320 0.02
30 0.03

±0.005

40 0.04
50 0.05
60 0.06
80 0.08
100 0.1 庫存品
150 0.15 3日
200 0.2 ±0.020 庫存品

E由於No.5 ～ No.20非常薄，拉出時可能會產生皺摺。

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～30 31～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

標準化加工品

Q主要用途 ・組裝工具  ・調整公差 ・配置機器設備
 ・調整設備 ・墊在器具下方使用 ・調整軸承間隙

Type M材質 H硬度

CMBOXS SUS304H 370～420HV

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

庫
存
品

隔日出貨

日 出 貨3


